







SŁOWO BOŻE - WIADOMOŚCI RELIGIJNE

PIERWSZA NIEDZIELA PO TRZECH KRÓLACH

Wangelia św. zapisana u św. Łukasza w rozdziale 8
Gdy Jezus miał lat dwaście, gdy Rodzice Jego poszli do Jeruzalemu według zwyczaj...



Nie jest to jednak żadna ostra odpowiedź, ale przypomnienie, że sprawy Boże, sprawy naszego Ojca niebieskiego...

Oredzie Papieża Jana XXIII Na Boże Narodzenie 1958 Roku

W pierwszym Oredziu Wili-gilijnym swego pontyfikatu, nadanym przez Radio Watykańskie w południe dnia 23 grudnia, Papież Jan XXIII zwrócił się do świata z gorącym apelem o pokój i jedność...

TO I OWO

- \* Piękny dar. - Czwartdziestu lat istnieje Katolicki Uniwersytet Lubelski.
\* Księgi akademickie. - Duszpasterstwo wśród młodzieży akademickiej.
\* Nowy ołtarz. - Fundacja parafian - nowy ołtarz został poświęcony przez ks. biskupa Piotra Kalwę...

DWUNASTOLETNI PAN JEZUS W SWIATYNI

Według dziesiątej Ewangelii, Pan Jezus (już po pokonaniu Trzech Króli ze Wschodu, ucieczce i powrocie z Egiptu), mając lat ok. 12, odprowadził ze swoimi Rodzicami, pewien rodzaj pielgrzymki...

WIADOMOŚCI Z POLSKI I O POLSCE

Życie Młodych Małżeństw

Polska ma największy przyrost naturalny w Europie - na 1.000 urodzeń żywych umiera w Polsce 71 niemowląt...
\* Stądżądż 75% spośród zbudowanych młodych małżeństw posiada już dzieci...
\* Według przewidywań ludność Polski już w 1960 roku przekroczy 30 milionów...

\* Ustawa o samorządzie robotniczym. - Sejm polski na wniosek grupy posłów Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej i związków zawodowych uchwalił ustawę o samorządzie robotniczym.
\* Traska o rencistów. - Prawie dziewięć miliardów złotych przeznaczona na renty projekt na rok 1959, przedstawił sejmowej Komisji Pracy i Spraw Socjalnych, Przewodniczącemu Ministerstwa Pracy i Opieki Społecznej.
\* Stypendia imienia Prusa i Orzeszkowej. - Przy Związku Literatów Polskich utworzony został przez Ministerstwo Kultury i Sztuki Fundusz Stypendialny imienia Bolesława Prusa i Elżb. Orzeszkowej...

To i Owo z Polski

\* Kino panoramiczne Krakowa. - Tysiąc osób mieści sala dużego kinu Izabela Norwicowska, którego otworzenie rozpocznie się w Krakowie w 1959 roku.
\* Z wrocławskiej Biblioteki Uniwersyteckiej. - Biblioteka Uniwersytecka we Wrocławiu utrzymuje stałe kontakty ze 160 placówkami naukowymi na całym świecie.
\* Gdańskich telewizorów coraz więcej. - 20 tysięcy sztuk aparatów telewizyjnych mają wyprodukować w roku 1959 gdańskie zakłady telewizyjne.
\* 10-lecie fabryki samochodów. - Przeszło 65 tysięcy samochodów wyprodukowała fabryka samochodów ciężarowych w Starachowicach...

ADUDYJCJE KULTURALNO-INFORMACYJNE POLSKO-BRAZYLJSKIE

W ramach polsko-brazylijskiej komisji kulturalno-informacyjnej w Warszawie odbył się wczoraj w Pałacu Kultury i Sztuki...







